
24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 1/40

Edição nº 412 - Terça-feira, 24 de Janeiro de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO n°07 2 à 2 Decreto nº 2614 de 17 de janeiro de 2023 3 à 6

Decreto nº 2615 de 17 de janeiro de 2023 7 à 26 Lei Complementar nº 396 de 17 de janeiro de 2023 27 à 27

CONTRATOS 23/01/2023 28 à 28 PORTARIA Nº 019/2023 29 à 29

Resolução SME nº 01 de 23 de janeiro de 2023. 30 à 33 PORTARIA Nº 020/2023 34 à 34
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº
001/2023

35 à
36 PORTARIA Nº 021/2023 37 à 37

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 2/40

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO
n°07

Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de
2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 3/40

Decreto nº 2614 de 17 de janeiro de 2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 4/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 5/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 6/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 7/40

Decreto nº 2615 de 17 de janeiro de 2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 8/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 9/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 10/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 11/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 12/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 13/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 14/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 15/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 16/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 17/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 18/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 19/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 20/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 21/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 22/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 23/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 24/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 25/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 26/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 27/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 28/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 29/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 30/40

Lei Complementar nº 396 de 17 de janeiro de 2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 31/40

CONTRATOS 23/01/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 002/2022.
CONTRATADA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ Nº 05.340.639/0001-30, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE ETIQUETA COM TECNOLOGIA RFID (OU SIMILAR), DE GERENCIAMENTO PARA O FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS NO ESTADO DE SÃO PAULO, PARA TODA A FROTA
MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I. R$3.992.070,00 DATA: 15/01/2023. BASE
LEGAL PP. 020/2022.



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 32/40

PORTARIA Nº 019/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 33/40

Resolução SME nº 01 de 23 de janeiro de 2023. Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 34/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 35/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 36/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 37/40

PORTARIA Nº 020/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 38/40

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 001/2023

Araçoiaba da Serra - Edição nº 412,
24 de Janeiro de 2023



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 39/40



24/01/2023 11:15 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 412/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9316 40/40

PORTARIA Nº 021/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 412, 24 de Janeiro de 2023


